
９月号
2017年

い　　　よいよ〝食欲の秋〟到来ですね♪一押しのお肉と秋の味覚をしっかりと食べていただく　　　ラインナップをご用意致しております。
　　　　　　　　　まずは〝和牛かいのみ厚切り税抜1,680円〟です。かいのみはヒレの近く
　　　　　　　　　にあるばら肉でヒレの柔らかい肉質とカルビの上質な霜降りを兼ね備えた
　　　　　　　　　極上な希少部位です。食べて納得の逸品です。
　　　　　　　　　次に皆様よりリクエストが多い、薄切り肉の
　　　　　　　提案です。〝肩ロースの焼きしゃぶ税抜 1,580 円〟
とろける様な極上の霜降りの肩ロースを薄切りにして香味野菜と
特製だれでお召し上がり頂きます。さっぱり食べられるのでつい
ついもう一枚と手が伸びます＾＾
　　　　　　　　　　　秋の味覚からは〝石焼ガーリックきのこ
　　　　　　　　　　　ライス税抜 980円〟の登場です！！鼻を
　　　　　　　　　　　　くすぐるにんにくとバターの香り、そして
　　　　　　　　　　　　きのこがふんだんに入った熱々の石焼での提供です。その他にもお
　　　　　　　　　　　　すすめメニュー目白押しです。まずは、本日のおすすめメニューを
　　　　　　　　　　　　要チェック！！

　　　月号でお知らせいたしましたが、ときわ
　　　公園にて〝ときわサマーフェスタ〟が８
月２６日（土）に行われました。ご来場された
方及び我がリソウグループの出店ブースへお越
しくださった方、この場をお借りして厚く御礼
申し上げます。お陰様で大盛況でございました。
また来年もさらにパワーアップして臨んでいき
たいと思いますので、よろしくお願い致します。

先

　　　月のアンケート抽選の当選者発表です。沢山のご意
　　　見ご感想を頂きましてありがとうございました。７

宇部市　　　　長井様
山陽小野田市　古田様
宇部市　　　　田中様
山口市　　　　杣野様
周南市　　　　竹下様　他１０名様

今から準備～♪ メニュー豊富な品揃え

世界のビールとお祭り娘 with F

陣中見舞い

串焼きいかがですか～



アンケー
トアンケー
ト

アンケー
ト

answer

answer

answer

answer

answer

answer
answer

answer

本　店

　　　　　　　　家族みんなが良
　　　　　　　　い笑顔で食べら
　　　　　　　　れました。少食
　　　　　　　　の娘が「おいし
い、おいしい」とたくさん食べて
いたので、是非次回も来たいです。
ありがとうございました。

遠方よりのご来店、あり
がとうございました。ま
た次の機会にも皆様が笑
顔でお食事していただけ
る様に努めて参ります。
またお会い出来ることを
楽しみに致しております。

とろけるお肉
を初めて食べ
ました。

お褒め頂き、誠にありがとうございま
す。リソウグループでは専門の目利き
が九州産を中心に選び仕入れておりま
す。これからも満足して頂ける上質な
お肉を提供できる様に努めて参ります。
改めてご来店ありがとうございました。

　　　　　急にお肉が
　　　　　食べたくな
　　　　　り、パッと
　　　　　思い浮かん
　　　　　だのがプル
ヒャンギさん！いつも
美味しい焼肉をありが
とう。

いつもご来店頂きましてありが
とうございます。真っ先に当店
を思い浮かべて頂いたこと大変
嬉しく思います。こういったお
客様のお言葉が日々の励みにな
っています。〝また来たい〟と思
って頂けるお店である様努力し
て参ります。今後ともご愛顧の
程、お願い申し上げます。

子供の誕生日にいつも
利用させて頂いていま
す。今日も楽しく美味
しく頂きました。

いつもご利用ありがとう
ございます。皆様の大切
な日のお手伝いができて
嬉しく思います。これか
らも笑顔あふれるお店で
ある様取り組んで参りま
す。またのご来店をお待
ち致しております。

　　　　　　　今日初めて来ました。
　　　　　　　家族での焼肉ディナー
　　　　　　　の下見を兼ねてです。
　　　　　　　大満足です。スタッフ
さんがとても素敵ですね。早速予約を
させて頂きます。

イオンタウン周南久米店

ご来店頂きましてあり
がとうございます。当
店ではお客様の喜びを
つくる事をモットーに
しておりますが、まだ
まだ不足していると感
じております。こうい
ったお言葉を頂ける様
にしっかりと教育を継
続して参ります。

　　　　最初にメニュー
　　　　の説明がなかっ
　　　　た為、ランチメ
　　　　ニューしか頼め
　　　　ないと思った。
ちゃんと説明すべき。

この度はご来店頂き、誠にありがと
うございます。またメニューのご案
内がきちんと出来ておらず、大変申
し訳ございませんでした。改めてお
客様にわかりやすい説明が出来る様
に教育して参ります。これからもご
指導・ご鞭撻をお願い申し上げます。　　　　子供のジュー

　　　　スにもストロ
　　　　ーをつけて欲
　　　　しかったです。

この度はお子様へ
の配慮が足りず、
申し訳ございませ
ん。お子様はもと
より、様々なお客
様に応じたサービ
スを行える様教育
して参ります。貴
重なご意見を頂き
まして、ありがと
うございました。

紙エプロンの
説明が無くて
最後に気付い
た。

この度は説明不足で大変
申し訳ございませんでし
た。お客様へ基本的なご
案内が出来ておりません
でした。改めて説明など
を徹底して参ります。

ドリンクを注文
して、出てくる
のに少し時間が
かかったかな？

イオンタウン周南久米店

この度はご迷惑をお掛け致
しまして申し訳ございませ
ん。一つ一つの作業のスピ
ードアップと、連携を取れ
る教育を行って参ります。
貴重なご意見を頂きまして
ありがとうございました。

焼きしゃぶがま
た食べたいです。
脂身の少ないお
肉が食べたいで
す。

本　店

ご要望を頂きまして
ありがとうございま
す。ご提案でござい
ますが、和牛赤身は
薄切りで霜降りも少
ないお肉です。別注
で卵だれのご用意も
出来ますので、どう
ぞお申し付け下さい。

answer

answer


